18/05/2023, 16:25 CMJF - iS@L - Sistema de Acompanhamento do Legislativo

https://www.camarajf.mg.gov.br/sal/portaria.php?njn=5454 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

Norma: PORT 5.454 2021   Publicação: 07/10/2021 -    Origem: Legislativo
Ementa: Portaria 5454/2021

PORTARIA Nº 5.454

PORTARIA Nº 5454/2021

Constitui a Comissão Especial que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora, no uso das atribuições legais que lhe confere o inc. X do art. 18 do Regimento Interno da
Câmara Municipal, considerando o Requerimento nº 11435/2021, aprovado em Reunião Plenária, RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída a Comissão Especial composta pelos Vereadores João Wagner de Siqueira Antoniol (João Wagner - PSC), José Márcio Lopes
Guedes (Zé Márcio – PV) e Aparecida de Oliveira Pinto (Cida Oliveira – PT), membros titulares, e Vereadores Antônio Santos de Aguiar (Antônio
Aguiar – DEM) e Luiz Otávio Fernandes Coelho (Pardal – PSL), membros suplentes, com a finalidade de, sob a presidência do primeiro, discutir
sobre a atual situação do Plano de Saúde do Servidor, nos termos do Requerimento nº 11435/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Palácio Barbosa Lima, 05 de outubro de 2021.

      Juraci Scheffer

       Presidente da Câmara Municipal

[CMJF - Câmara Municipal de Juiz de Fora] [iS@L]

http://www.camarajf.mg.gov.br/
http://www.camarajf.mg.gov.br/sal/